
UCHWAŁA NR XXXIII/296/05 
RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 31 maja 2005 roku 

 
 
w sprawie ponownego rozpatrzenia skargi z dnia 4.05.2005 roku Państwa Anny 
i Włodzimierza Szymańskich. 
 
 
Na podstawie art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2000 r. Nr 98. poz. 1071, z 2001 r. Nr 149 poz. 
509. z 2002 r. Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 169 poz. 1387, Nr 170 poz. 
1660), po rozpatrzeniu skargi Państwa Anny i Włodzimierza Szymańskich na opieszałość 
Urzędu Miasta w udzielaniu odpowiedzi na żądanie wyjaśnienia, Rada Miasta postanawia: 
 

§1. 
 
Uznać za zasadną skargę z dnia 4 maja 2005 roku złożoną przez Państwo Annę 
i Włodzimierza Szymańskich na opieszałość Urzędu Miasta w udzielaniu odpowiedzi 
na żądanie wyjaśnienia. 
 

§2. 
 

Uchyla się uchwałę Nr XXXII/282/05 Rady Miasta Ełku z dnia 28 kwietnia 2005 roku 
w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 4.05.2005 roku Państwa Anny i Włodzimierza 
Szymańskich. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof  Marcińczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


